Oficio n° 59/2022

Nova Russas/CE, 18 DE ABRIL DE  2f22

Ao Senhor
PEDRO VERAS DE LIRA
Ordenador de Despesa da Secretaria DO MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
Município de Nova Russas

Assunto: Resposta ao pedido de Adesão

Senhora Ordenadora,

1. Em resposta a sua Solicitação, informamos a Vossa Senhoria que Autorizo a Adesão
à ata de Registro de Preços n° SI-PEO02/2021, decorrente do Pregão Presencial n° SI-
PEO02/2021, referente a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÓLEO DIESEL AUTOMOTIVO S-10, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS, dos itens e quantitativos
relacionados na planilha a seguir:

LOTE 01 - COMBUSTÍVEIS (COTA PRINCIPAL)

2.Saliento que a cópia da Ata de Abertura, o Termo de Homologação e Proposta de
Preços encontram-se registrado do Portal de Licitações dos Municípios do Tribunal de
Contas do Estado do Ceará, onde constam todos os preços das empresas vencedoras e as
Atas de Registro de Preços poderão ser retiradas no Sítio deste Município
\V\V\V. 1 ()\ ïF1iSS1 S.0 ft)\.

3.Caso decida pela não adesão, recomendo informar para a liberação de saldo dos itens
solicitados.

4.Rege-se este processo, pelo Decreto Municipal n° 011/2021.

Atenciosamente,

FRANCISCO
Secret

TEM DISCRIMINAÇÃO UNO QTD V. UNIT. V. TOTAL
1 ÓLEO DIESEL 5-10 - LITRO 2700 4,99 13.473,00

VALOR TOTAL 13.473,00

N DO CARMO DE CASTRO
e Infraestrutura e Urbanismo
Órgão Gerenciador